REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria "QEHAJA” shpk. NIPT -l M11608005V

TIRANE

VENDIM

date 11/10/2021
i Asamblese se ortakeve.

Asambleja e ortakeve te shogerise " QEHAJA” shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date
14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare" neni 81 , dhe statutit te shoqerise
mori shqyrtim raportin e audituesit Ligjor ,sipas misjonit te dhene , dhe

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor (ekspertit Kontabel te regjistruar)
Z.Shkelzen Margjeka , per modalitet e zmadhimit te kapitalit ne natyre .

2- Te zmadhoje kapitalin e shogerise ne natyre, me aktive te perfituara nga
transferimi i aktivitetit te subjektit, nga Mhill Qehaja PF te shoqeria QEHAJA
shpk, per zmadhimin e kapitalit . Kapitali ne natyre do te jete ne raportet e
mepareshem te ortakeve 60 % , i perket zotit Mhill Qehaja dhe 40 % znj.
Tringe Qehaja.

3- Kapitali i shogerise " Qehaja ” shpk nga_100,000 leke. ge ishte behet
65,771,000 leke., nga e cila ne para 100,000 leke dhe ne natyre 65,671,000 leke.

4- Kapitalit i shogerise ndahet ne 2 kuota dhe zoterohen ;

e Mhill Qehaja nje kuote , qe eshte 60% e kapitalit, ne vleren 39,462,600
leke . nga te cilat 60,000 leke ne para dhe 39,402,600 leke ne natyre.

e Tringe Qehaja, nje kuote , 40% e kapitalit ,ne vleren 26,308,400 leke.
Nga e cila 40,000 leke ne para dhe 26,268,400 leke ne natyre.

5- Te behet kerkese ne QKB per pasqyrimin e vendimit ne Regjistrin Tregtar.

6- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Ortaket e ogerise



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria "QEHAJA” shpk.
NIPT -1 M11608005V
TIRANE
VENDIM

date 20/09/2021.
i Asamblese se ortakeve.

Asambleja e ortakeve te shogerise " QEHAJA” shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008,"Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 ,Aktit te themelimit dhe statutit te shogerise , analizuam
mareveshjes date 07/07/2021 per transfeimin e aktivitetit dhe te aseteve nga personi fizik Mhill
Qehaja tek shogeria QEHAJA shpk , nga analizen rezultoj se asetet e transferuara nga personi fizik jane
asete te krijuara gjate viteve 2010-2020 nga subjekti, me fitimet e tij ner vite . prandaj vendosem ge
sipas aktit noterial te mareveshjes date 07/07/2021 nr. Reportori 3061, nr. Koleksioni 1018 te
zmadhojme kapitalin aksioner te shogerise , sa me siper :

VENDOSI:

1. Tefilloje procedurat per zmadhimin e kapitali themeltar ne natyre , me active , si kontribut ne
natyre per zmadhimin e kapitalit te shogerise QEHAJA shpk.
2. Te emeroje shogerin audituese ACA Margjeka me Auditues Ligjor (ekspert kontabel te

regjistruar) z. Shkelzen Margjeka .me lic.nr178. date 15/10/2008. Per vleresimin e kontributit

» pergaditjen e raportit dhe modalitet e zmadhimit te kapitalit .
3. Vendimi te depozitohet ne QKB Tirane .

4. Ky vendim hyne ne fugi menjehere.

/\ Ortaket e shpqerise
\
N\




